



گفت و گو با  
محمد وهابزاده  
مدیرعامل شرکت تولیدی الوان ثابت

# هر روز یک قدم به سمت جلو

محمد وهابزاده - مدیرعامل شرکت تولیدی الوان ثابت - اعلام کرد: در راستای همبستگی صنعت و دانشگاه، این شرکت اقدام به تأسیس دانشگاه علمی و کاربردی در رشته‌های مرتبط نمود تا با تربیت نیروهای جوان تحصیلکرده و متخصص جامعه عمل ببوشاند و به دنبال انجام فعالیت‌های دانش بنیان است.

وی در مورد راه‌اندازی این شرکت گفت: شرکت الوان ثابت در سال ۱۳۶۱ به عنوان بزرگترین تولیدکننده مواد رنگی و مواد کمکی نساجی در خاورمیانه با هدف پوشش صنایع نساجی و چرم تأسیس و در سال ۱۳۷۵ جهت تولید در چهار گروه رنگ‌های نساجی اسیدی، مستقیم، راکتیو و پیگمنت مورد بهره برداری قرار گرفت.

به گفته وهابزاده، این کارخانه واقع در کیلومتر ۴۵ جاده همدان - قزوین در زمینی به مساحت ۲۴ هکتار با زیر بنایی حدود ۲۵۰۰۰ متر مربع با ظرفیت تولید ۴ هزار تن از انواع رنگ‌های نساجی، چرم و مواد کمکی با مشارکت بانک سپه و سازمان صنایع ملی احداث گردیده است که در سال ۱۳۸۱ به میزان ۵۰ درصد و در سال ۸۴، صد درصد خصوصی سازی شد.

مدیرعامل الوان ثابت با بیان این مطلب که در حال حاضر با در نظر گرفتن تجربیات ۲۰ ساله و خصوصی سازی سنتز رنگ در این شرکت، تنوع بسیار زیادی را پیدا کرد؛ افزود: سالانه بیش از ۱۰۰ نوع از رنگ‌های اسیدی، مستقیم، راکتیو، خمیر پیگمنت، سالونت، کاتیونیک و نیز مواد تعاونی نساجی را برای مشتریان در گروه‌های مختلف (نساجی، کاغذ و کارتن، شوینده، آرایشی و بهداشتی، بنزین و...) در سراسر کشور را تامین نماید. از این رو نام شرکت نیز به «شرکت رنگ و مواد شیمیایی الوان ثابت» تغییر پیدا کرد. علاوه بر آن، واحد بازرگانی الوان ثابت، به دلیل روابط بسیار نزدیک و تخصصی این شرکت با کمپانی‌های بزرگ جهان در صنعت رنگ (اروپا، چین، هند) آمادگی ارائه رنگ‌های دیسپرس و سایر را در انواع مختلف با بهترین شرایط عرضه نماید؛ در هر دو زمینه فوق (تولیدی و بازرگانی) شرکت الوان ثابت مشاوره و خدمات پس از فروش را دارد.

وهابزاده سپس ابراز داشت: در سال ۸۳۶ شرکت اقدام به ارتقا دانش فنی تولید و جذب کارشناسان کار آزموده نمود و به تدریج توانست کیفیت محصولات را تا سطح استانداردهای بین‌المللی ارتقا دهد. واحد کنترل کیفیت R&D شرکت نیز به طور مداوم در حال به‌روزرسانی محصولات شرکت از نظر کاربردی است تا سبد محصولات خود را به شرح زیر

کامل کند:

۱- تولید و عرضه OPTICAL BRIGHTNER مورد استفاده در پودر شوینده، نساجی، کاغذ سازی و رنگ‌های ثابت بالا برای صنایع شوینده

۲- تولید و عرضه رنگ‌های ثابت بالا برای چرم، واکس و شمع.

۳- در حال اتمام و سنتز رنگ‌های مورد مصرف در صنایع غذایی و دارویی

۴- رنگ‌های مورد مصرف در بیولوژی، میکروبیولوژی و پزشکی (پروژه آتی)

۵- رنگ‌های مورد مصرف در صنایع کاغذ و کارتن (که چندین سال از عرضه آن سپری می‌شود)

۶- تولید و عرضه رنگ‌های مورد مصرف در صنایع نفت و گاز، روغن‌ها و صنایع غذایی شامل رنگ بنزین و روغن موتور

۷- تولید رنگ‌های نشانه‌گذاری برای ردیابی آب‌های زیرزمینی WATER TRACING/UV LEAK DETECTION

۸- تولید و عرضه رنگ‌های مورد مصرف در کود و سم صنایع کشاورزی

۹- تولید و عرضه رنگ‌های مورد مصرف در صنایع فلزی مانند شمس و آلومینیوم

۱۰- تولید و عرضه رنگ‌های مورد مصرف در محصولات ضد یخ و سیستم‌های خنک کننده

۱۱- رنگ‌های مورد مصرف در انواع حلال‌ها و مواد شیمیایی

۱۲- رنگ‌های مورد مصرف در انواع چسب‌های مایع، نوار چسب و ...

این صنعتگر نساجی در مورد وضعیت فعلی تولید و بازار رنگ‌های تولیدی در کشور گفت: بازار تولید رنگ‌های نساجی ارتباط مستقیمی با وضعیت بازار صنعت نساجی دارد. در سال‌های اخیر صنعت نساجی به دلایل مختلفی دچار نابسامانی شده است. هم‌چنین متأسفانه همان موضوعی که تولیدکنندگان نساجی از آن رنج می‌برند، خود در زمینه مصرف و خرید رنگ داخلی اعمال می‌کنند اما در مقابل، استقبال از رنگ‌های تولیدی شرکت در گروه‌های دیگر بسیار مثبت می‌باشد.

وی در پایان ابراز داشت: شرکت الوان ثابت با نگاه «هر روز یک قدم به سمت جلو»، تطبیق‌پذیری با دانش روز، مدیریت نوین و نگاه برد-برد به خدمت رسانی به صنعت کشور و صادرات ادامه خواهد داد.